
DOBRODRUŽSTVÍ 
NA PLANETĚ 
ORFEUS

RR

Divoký let vesmírem je za námi a 
po dramatickém přistání se konečně nacházíme 
na planetě Orfeus. Co nás zde čeká? Přežijeme?

Co: víkendovka pod širákem se spoustou dobrodružství i zábavy

Kde: neprozkoumaná planeta HD 202444 Orfeus, soustava hvězdy Tau Cygni

Sraz: pátek 11. června v 16:40 na autobusovém nádraží Holešovice (stanoviště 2)

Rozchod: neděle 13. června 16:40 na Hlavním nádraží u severního vchodu do knihkupectví

S sebou: věci podle seznamu, který jste dostali na schůzce 

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do neděle 6. června 

Platba: 300 Kč za osobu – převodem na účet 2000328646/2010, v. s. 78 (včetně členského příspěvku)

Odpovědná osoba: Daník Pumr, danik@35phrr.cz, 775 304 163

VÍKENDOVKA SEVERNÍ STRÁŽE 11. AŽ 13. 6. 2021



Věci na puťák 

Věci na sebe: dlouhé kalhoty (ideálně maskáče nebo něco podobného, raději volnější než těsné), tričko/košile, 
mikina/svetr (případně samozřejmě můžete dlouhé kalhoty vyměnit za kraťasy z batohu a mikinu také schovat) 

S sebou do batohu: 

• spacák  

• karimatka 

• triko na převlečení 

• oblečení na spaní 

• náhradní ponožky + spodní prádlo 

• bunda 

• čepice, případně sluneční brýle 

• kraťasy 

• plavky 

• velký ešus s víčkem, lžíce, lehký plastový nebo plechový hrnek 

• čelovka 

• kartáček na zuby   

• ručník, případně šátek 

• KPZ  

• uzlovačka a jiné provazy na stavbu přístřechu  

• kapesní nůž 

• celta (můžete si půjčit na schůzce před víkendovkou) 
 

• minimálně tři litry vody 

• svačina na pátek do vlaku 

 


	cervnovka1
	Věci na puťák

